
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

М , О 4̂ , (АС бх] м. Суми № і  АС - <? от

Про стажування студентів в 
рамках угоди про співпрацю 
з університетом
ім. Яна Длугоша в м. Ченстохові 
(Польща)

Відповідно до угоди про співпрацю між університетом ім. Яна 

Длугоша в м. Ченстохові (Польща) та Сумським державним педагогічним 

університетом імені А.С.Макаренка

НАКАЗУЮ:

1. В рамках угоди щодо обміну студентами та забезпечення студентам 

Університету можливостей для міжнародного обміну направити на 

стажування до університету ім. Яна Длугоша в м. Ченстохові 

(Польща) в період з 01.03.2021 по 03.06.2021 р.:

- Ребенок Вікторію Русланівну - студентку 031 групи, III курсу 

освітнього рівня «Бакалавр» спеціальності 014 Середня освіта 

(Історія) для вивчення дисциплін «Історія XX століття до 1945 

року» та «Історія XIX століття -  історія Польщі до 1945 року»;

- Дегтярьова Вадима Анатолійовича - студента 031 групи, III 

курсу освітнього рівня «Бакалавр» спеціальності 014 Середня 

освіта (Історія) для вивчення дисциплін «Історія XX століття до 

1945 року» та «Історія XIX століття -  історія Польщі до 1945

року»;



- Субботу Єгора Ігоровича - студента 031 групи, III курсу 

освітнього рівня «Бакалавр» спеціальності 014 Середня освіта 

(Історія) для вивчення дисциплін «Історія XX століття до 1945 

року» та «Історія XIX століття -  історія Польщі до 1945 року»;

- Московича Вячеслава Олексійовича - студента 021 групи, II 

курсу освітнього рівня «Бакалавр» спеціальності 014 Середня 

освіта (Історія) для вивчення дисциплін «Історія XX століття до 

1945 року» та «Історія XIX століття -  історія Польщі до 1945 

року»;

- Півня Максима Максимовича - студента 023 групи, II курсу 

освітнього рівня «Бакалавр» спеціальності 032 Історія та 

археологія для вивчення дисциплін «Історія XX століття до 1945 

року» та «Історія XIX століття -  історія Польщі до 1945 року»;

2. Директору навчально-наукового інституту історії, права та 

міжнародних відносин по закінченню стажування забезпечити 

здобувачам освіти перезарахування отриманих результатів 

навчання, по закінченню стажування організувати заслуховування 

звіту студентами.

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на директора навчально- 

наукового інституту історії, права та міжнародних відносин 

Ю.В.ГІодрєз.

Підстава: Угода про співпрацю між університетом ім. Яна Длугоша в 

м. Ченстохові (Польща) та Сумським державнил4 педагогічним 

університетом імені А.С.Макаренка, скерування на стажування.

В.о. ректора Л.В.Пшенична


